КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                 п.Причулымский                                  № Вн-4Р

О создании постоянных комиссий

Руководствуясь статьей 8 Регламента работы Причулымского сельского

Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета

депутатов от 01.03.2019 № 22-226Р, Причулымский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать три постоянные комиссии:

1. По экономической и бюджетной политике, муниципальному

имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей

среды в составе:

1. Адольф Л.А.;

2. Барманова С.А.;

3. Болтис Л.П.;

4. Жукова Л.Н.;

5. Роенко И.Ф.;

6. Халтурина Н.А.

2. По социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению,

спорту и делам молодежи в составе:

1. Амелин Е.И.;

2. Зуева О.Г.;

3. Жукова Л.Н.;

4. Халтурина Н.А.;

5. Швайковская Е.С.

3. По законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан,

информационной политике и местному самоуправлению:

1. Адольф Л.А.;

2. Барманова С.А.;

3. Зуева О.Г.;

4. Роенко И.Ф.

2. Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию

в информационном листе «Причулымский вестник» и размещению на

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского

Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-

prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                    В.Н.Сороковиков

«____»____________________2020 г.